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Nr._____  Prot.                                                    Tiranë, më ____.____.2017 
    

 

Lënda: Dërgim njoftimi  për botim në Buletinin e Prokurimit  Publik 

 

     

     Drejtuar: Agjensisë  së Prokurimit Publik 

                                                                                         Tiranë 
             

                                                      Njoftimi  i kontratës  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Fondi i Sigurimit  të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor   

Adresa   Rruga ”Sami Frashëri”, Nr.8, Tiranë. 

Tel/Fax  Nr.Tel; 00355 4 232 815 

E-mail   info@fsdksh.com.al 

Faqja në Internet http://www.fsdksh.com.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e godinës dhe e ambienteve rrethuese të 

godinës së institucionit me roje private për vitin 2018”- Marrëveshje  Kuadër – me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara-me afat 12 muaj”.   

4.Fondi i Marrveshjes Kuadër për 12 Muaj: 3,046,008.60 (Tremilion e dyzetë e gjashtëmijë e 

tetë  pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

5.Fondi limit për një vendroje/një muaj:50,766.81 (pesëdhjetëmijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë pikë tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuadër: 12 muaj, duke filluar nga  lidhja e kontratës me 

përfundim në  31/12/2018 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.12.2017 ora 11.00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.12.2017 ora 11.00 

                                                                             
                                                    DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

 

Eduard Ahmeti 

 

Konceptoi: E.Pano 

Pranoi:       E.Buhaljoti 

Miratoi:     R.Çela 

Datë: 

           
 

                                    REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM 

TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

        DREJTORIA E SHËRBIMEVE DHE MENAXHIMIT TË AKTIVEVE 

 


